

Linn Bessner m.fl (C)

## **Skrivelse om bad i Västerort**

Vattnet är en stor del av Stockholm. Centerpartiet vill tillgängliggöra det fantastiska vatten som finns i hela staden och ta vara på de outnyttjade möjligheter som finns. Dels med fler strandbad, dels med vattennära broar, badflottar, badstegar och soldäck.

Enligt Stockholms ordningsföreskrifter är bad tillåtet vid friluftsbad som anordnas av kommunen samt även tio utsedda strandlinjer vid Mälaren och Saltsjön. För närvarande kontrollerar staden genom miljöförvaltningen under sommarsäsongen på uppdrag av stadsdelsförvaltningar vattenkvaliteten vid ett antal badplatser. Resultatet av mätningarna kommuniceras via miljöförvaltningens hemsida.

Centerpartiet vill skapa fler och bättre bad- och kallbadsmöjligheter i Stockholms olika stadsdelar. Där badmöjligheter helt saknas kan badflottar eller mer permanenta badbryggor placeras ut. En annan lösning är små kallbadhus med bastu som kan placeras längs med stadens stränder och kajer. Genom att skapa fler badmöjligheter avlastar vi också våra större strandbad som i flera fall lider av dålig vattenkvalitet.

Centerpartiet anser att fler av de badplatser som föreslagits i den av staden antagna handlingsplanen för nya bad bör skyndsamt tas vidare av berörda nämnder och särskilt i Brunnsviken, Hammarby sjöstad, västra Gröndal, Farsta Strand samt på norra Stora Essingen.

I vår stadsdel ser vi särskilt att våra, många strandbad, skulle berikas med bastuflottar. Våra härliga stränder och parkerna intill dem skulle få fler besökare. Detta skulle även kunna leda till att de caféer som är belägna vid strandbaden skulle kunna få fler besökare.

Vi ser det som angeläget att Hässelby Vällingby stadsdelsnämnd snarast tar initiativ för att tillgängliggöra detta.

Därför vill vi ställa följande frågor till stadsdelsförvaltningen:

1. I stadens budget för 2023 står det att stadsdelsnämnderna ska bidra till arbetet med att tillskapa fler badplatser. Vilket arbete pågår i förvaltningen för att öka antalet badplatser inom stadsdelsnämndområdet?
2. Hur arbetar förvaltningen för att genomföra handlingsplanen för nya bad?
3. Hur mycket pengar har förvaltningen avsatt i sin investeringsbudget för att uppföra badbryggor, badflottar, bastuflottar, badstegar och liknande?
4. Hur mycket pengar har nämnden sökt från potten Stockholm vid vatten i CM4 för att tillgängliggöra vattnet inom sitt geografiska område för bad?